
令和２年１０月２１日 

ＰＴＡ会員 各位 

八原小学校ＰＴＡ会長  川村 良徳 

 

ＰＴＡ活動に関するアンケートについて（依頼） 

 

 寒露の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、ＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 日頃より皆様にご協力いただいておりますＰＴＡ活動について、今まで皆様よりご意見を頂く

機会が無かったため、ご多用中、大変恐縮ではございますが、ＰＴＡ活動等に関する率直なご意

見ご感想をお聞かせいただきたく、アンケートのご協力をお願い申し上げる次第です。 

 後日学校からメールにて配信させていただきます。ネットアンケートにご回答いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．回答期間 

   １０月２３日（金）から１１月６日（金）まで 

 

２．問い合わせ先 

   ＰＴＡ会長 川村良徳（携帯:０８０－５６７８－３０８６） 

 

以上 


